АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «28»  октября 2021 г.                 №  291-од

Об установлении стимулирующих

выплат руководителям муниципальных

 образовательных  учреждений,

 подведомственных Комитету

образования Березовского района

В соответствии с постановлением администрации Березовского района от

27.09.2017 года № 779 «Об утверждении Положения об установлении системы

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций

Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов администрации Березовского района»,   Порядком установления

стимулирующих выплат руководителям  муниципальных образовательных

организаций, подведомственных Комитету образования администрации

Березовского района, утвержденным приказом Комитета образования

администрации Березовского района от 28.09. 2021 года № 243-од «Об

утверждении Порядка установления стимулирующих выплат руководителям

муниципальных образовательных организаций Березовского района,

подведомственных Комитету образования администрации Березовского района»

протоколом заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат

руководителям муниципальных образовательных организаций от 28.10.2021 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить регулярную выплату руководителям муниципальных

образовательных организаций Березовского района из директорского фонда  в

пределах доведенного объема финансирования текущего года в следующем

объеме:

Третьяковой Галине Владимировне, директору МБОУ Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и мариинскими классами – 80% от должностного

оклада;

Неугодникову Михаилу Валентиновичу, директору МБОУ Игримская

СОШ им. Собянина Г.Е. – 60% от должностного оклада;

 Алтуховой Алене Васильевне, директору МБОУ Ванзетурская СОШ –

70%  от должностного оклада;

Токушевой Светлане Леонтьевне, директору МБОУ Тегинская СОШ – 50%

от должностного оклада;

Маслаковой Людмиле Александровне, директору МБОУ Игримская СОШ

№ 1 – 70% от должностного оклада;

Борисовой Анастасии Александровне, директору МАОУ Няксимвольская

СОШ – 70% от должностного оклада;

Румянцевой Татьяне Борисовне, директору МБОУ Светловской СОШ –

60%  от должностного оклада;

Савчук Елене Валерьевне, директору МБОУ Саранпаульская СОШ – 60%

от должностного оклада;

Арутюнян Ольге Владимировне, директору МБОУ Приполярной СОШ –

50%  от должностного оклада;

Слепцовой Наталье Александровне, директору МБОУ Сосьвинской  СОШ

– 60%  от должностного оклада;

Крыловой Ирине Вячеславовне, директору МАОУ Березовская НОШ –

60%  от должностного оклада;

Левицкому Алексею Викторовичу, и.о. директора МБОУ Березовской

СОШ – 90%  от должностного оклада;

Обухович Людмиле Леонидовне, заведующей МАДОУ детский сад

«Кораблик» - 70%  от должностного оклада;

Чекмазовой Веронике Александровне, заведующей МАДОУ детский сад

«Олененок» - 60%  от должностного оклада;

Серебряковой Ольге Валентиновне, заведующей МБДОУ детский сад

«Солнышко» - 70% от должностного оклада;

Собяниной Надежде Николаевне, заведующей МАДОУ детский сад

«Снежинка» - 60%  от должностного оклада;

Бабаевой Нурое Баласыевне, заведующей МАДОУ детский сад «Сказка» -

70% от должностного оклада;

Тихоновой Екатерине Михайловне, заведующей МАДОУ детский сад

«Малышок» - 60%  от должностного оклада;

Саттаровой Марине Викторовне, и.о. заведующей МБДОУ детский сад

«Рябинушка» - 60% от должностного оклада;

Дубининой Надежде Михайловне, директору МБУ ДО «Игримский центр

творчества» - 60% от должностного оклада;

Рокину Василию Павловичу директору МАУ ДО «Центр «Поиск» - 70% от

должностного оклада;

Баженовой Веронике Александровне, МАУ ДО Центр творчества

«Мастер» - 70% от должностного оклада.

2. Установить разовую премию:

2.1. За качественную  организацию на базе образовательной организации

деятельности кадетских и мариинских классов  Третьяковой Галине

Владимировне, директору МБОУ Хулимсунтская СОШ с кадетскими и

мариинскими классами – 10% от должностного оклада;

2.2. За качественную организацию и проведение на базе образовательных

организаций инновационной деятельности следующим руководителям:

Неугодникову Михаилу Валентиновичу, директору МБОУ Игримская

СОШ им. Собянина Г.Е. – 10% от должностного оклада;

Румянцевой Татьяне Борисовне, директору МБОУ Светловской СОШ –

10%  от должностного оклада;

Обухович Людмиле Леонидовне, заведующей МАДОУ детский сад

«Кораблик» - 10%  от должностного оклада;

Чекмазовой Веронике Александровне, заведующей МАДОУ детский сад

«Олененок» - 10%  от должностного оклада;

3. Централизованной бухгалтерии (Белоусовой Н.А.) обеспечить

выплату регулярных стимулирующих выплат  с 1 октября 2021 года и разовой

стимулирующей выплаты до 01.12.2021 года.

4. Приказ Комитета образования от 04.10.2019 года № 194-од считать

утратившим силу.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя                                                                  И.Ф. Лебедева